
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Puławy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podmiot odpłatnie korzystający ze świetlicy zobowiązany jest pokryć ryczałtowe koszty wynikające 
z czasu użytkowania. 

2. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Puławy według 
cennika określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1 uwzględniają należny podatek VAT oraz koszty eksploatacyjne za 
korzystanie ze świetlic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/84/2016 Rady Gminy Puławy z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Puławy, zmieniona uchwałą Nr 
XV/110/2016 Rady Gminy Puławy z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/84/2016 
Rady Gminy Puławy z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 
stanowiących własność Gminy Puławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Mizak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  28 czerwca 2024 r.

Poz. 3440



Załącznik do uchwały Nr IV/16/2024 

Rady Gminy Puławy 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Cennik opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Puławy 

Opłata za 1 godzinę 
wynajmu świetlicy w 

okresie 

Opłata za 1 dobę wynajmu 
świetlicy w okresie 

 
L.
p. 

 
Świetlica 

1.V – 30.IX 1.X – 30.IV 1.V – 30.IX 1.X – 30.IV 
1. Świetlica wiejska w Bronowicach, 

Bronowice 95B, 24 – 100 Puławy, 
40 60 400 600 

2. Świetlica wiejska w Gołębiu, 
ul. Puławska 8, 24 – 100 Puławy, 

50 70 500 700 

3. Świetlica wiejska w Klikawie, ul. 
Długa 21, 24 – 100 Puławy, 

50 70 500 700 

4. Świetlica wiejska w Kowali, Kowala 
43A, 24 – 100 Puławy, 

40 60 400 600 

5. Świetlica wiejska w Leokadiowie, 
Leokadiów 31, 24 – 100 Puławy, 

30 50 300 500 

6. Świetlica wiejska w Łęce, Łęka 24, 
24 – 100 Puławy, 

40 60 400 600 

7. Świetlica wiejska w Opatkowicach, 
Opatkowice 25, 24 – 100 Puławy, 

40 60 400 600 

8. Świetlica wiejska w Pachnowoli, 
Pachnowola 14, 24 – 100 Puławy, 

40 60 400 600 

 9. Świetlica wiejska w Polesiu, Polesie 
33, 24 – 100 Puławy, 

30 50 300 500 

10. Świetlica wiejska w Skokach, Skoki 
15B, 24 – 100 Puławy, 

40 60 400 600 

11. Świetlica wiejska w Tomaszowie, 
Tomaszów 39, 24 – 100 Puławy 

10 20 100 200 

Określa się dobę jako czas liczony od godz. 8:00 do godz. 8:00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3440


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Puławy


		2024-06-28T10:40:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




